

داراب بر گزاری جشنواره عشایری در داراب

به گزارش روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی ، صنایع دستی و گردشگری فارس ،به مناسبت بزرگداشت ایام... دهه فجر، جشنواره عشایری در داراب برگزار شد .

علی رضا پرویزی ، مسئول میراث فرهنگی ، صنایع دستی و گردشگری شهرستان داراب گفت : در راستای ارج نهادن به ارزش های والای انقلاب اسلامی و به منظور گرامیداشت دهه پر فروغ فجر ،به مدت دو روز در روستای اسلام آباد شهرستان داراب ، جشنواره عشایری بر پا شده است .

وی افزود: در این جشنواره ، بر نامه های مختلفی از قبیل برپایی نمایشگاه صنایع دستی در رشته های دست بافت ها ، دار بافت ها ، حصیر بافی و سایر محصولات بومی عشایری ، طبخ غذاهای محلی و سنتی از قبیل نان و محصولات دامی و لبنی به صورت زنده و پذیرایی از مدعوین و بازدید کنندگان و اسب سواری اجرا شده است .

مسئول میراث فرهنگی شهرستان داراب بیان کرد:در این جشنواره، عشایر منطقه با شلیک ۳۵ گلوله هوایی و مشارکت فعال در برنامه های دهه فجر ، وفاداری خود را به نظام و انقلاب اسلامی به نمایش گذاشتند .

خرامه

فرماندار خرامه:

نظام مقدس جمهوری اسلامی مدیون خون پاک شهدا و امام شهداست

فرماندار شهرستان خرامه گفت: نظام مقدس جمهوری اسلامی مدیون خون پاک شهدا و امام شهداست و ما باید با بصیرت ادامه راه شهدا و امام باشیم.
به گزارش روابط عمومی فرمانداری خرامه، فرماندار خرامه و جمعی از



مسئولان محلی با قدردانی از خانواده معظم شهیدان آل سعدی و پوررشید در روستای آشور از صبر و استقامت این خانواده تجلیل شد.

داریوش دهقان فرماندار خرامه در دیدار با خانواده شهید جلال آل سعدی ، خانواده های شهدا را الگو و سرمشق خانواده ها دانست و گفت: این عزیزان فرزندان خود را در راه امنیت ایران اسلامی تقدیم کردند که باید همواره مورد تکریم و احترام قرار گیرند .

وی با تجلیل از جایگاه و نقش شهدا افزود: این شهدا امنیت و اقتدار کشورمان را با تقدیم خون خود به ارمان آفرودند و امنیت کشورمان با جان فشانی این عزیزان بدست آمده است.

فرماندار خرامه در ادامه با حضور در منزل شهیدسرافراز پور رشید از رشادتها و جانبازبهای شهدا به خصوص شهید پوررشید تجلیل بعمل آورد .دهقان در این حضور گفت: ما هر چه داریم به برکت خون این شهیدان است

که ما تا ابد مدیدن شهدا هستیم که پادشان همواره جاویدان خواهد بود .

وی افزود: شما خانواده های معظم شهید واران انقلابید و امروز ما به شما افتخار می کنیم صبر شما موجب پیروزی انقلاب نه تنها در ۸سال دفاع مقدس بلکه در طول انقلاب و در صحنه های مختلف علمی، سیاسی، فرهنگی و اقتصادی شده است.

جهرم بیش از ۱۱۰ کیلومتر از راه های روستایی جهرم در حال توسعه و بازسازی است

به گزارش روابط عمومی فرمانداری ویژه شهرستان جهرم، در سی و پنجمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی و طلیعه دهه مبارک فجر ربعبتی فرد فرماندار جهرم ، در گفتگو با دفتر خبر جهرم در خصوص راه های شهری ، گفت: بیشتر راه های مواصلاتی شهرستان جهرم و راه های روستایی اصلی و فرعی در دست ساخت و بهره برداری است ، محور جهرم - لار ، جهرم - شیراز در دست



توسعه و چهار بانده شدن است که محور شیراز به جهرم به ۶۰در صد پیشرفت فیزیکی داشته و هم اکنون بیش از ۹۰ کیلومتر آن چهار بانده است .

وی اظهار داشت : تا پایان سال ۹۳ تمامی محور شیراز - جهرم چهار بانده خواهد شد با توجه به اینکه جاده جهرم در کردیدور جنوب استان واقع شده و از مسیر بندرعباس ترافیک سنگینی روی این جاده است امیدواریم در انتهای سال ۹۳مردم بتوانند از این مسیر بطور کامل استفاده کنند .

وی در مورد راه های روستایی گفت : بیش از ۱۱۰ کیلومتر از راه های روستایی در حال توسعه و بازسازی است که نزدیک به ۲۰ کیلومتر آن آماده قیر پاشی و آسفالت است امیدواریم با تلاش عزیزان در وزارت راه و شهرسازی و پیگیری نماینده مردم در مجلس شورای اسلامی شاهد تسریع در این پروژه ها باشیم .وی در ادامه افزود: از فعال ترین پروژه های راه سازی استان چهار بانده شدن محور شیراز به جهرم است که با پنج پیمان کار در حال انجام است .

اخبار استان های فارس ، خوزستان ، هرمزگان ، بوشهر ، کهگیلویه و بویر احمد

اجرای برنامه های قرآنی در دهه فجر، شکوه خاصی به مراسم در این دهه می بخشد

رئیس اداره تبلیغات اسلامی بهبهان در جلسه کمیته قرآنی ستاددهه فجر این شهرستان بیان کرد: اجرای برنامه های قرآنی در دهه فجر، شکوه خاصی به مراسم در این دهه می بخشد.

به گزارش امورفرهنگی اداره تبلیغات اسلامی بهبهان، حجت الاسلام حمید برازش، رئیس اداره تبلیغات اسلامی بهبهان، ضمن تبریک فرارسیدن ایام الله دهه فجر اظهار کرد: دهه فجرسراسازی نو در ایران اسلامی است، زیرا در این ایام الله، هیمنه استکبار و حکومت دست نشانده اش درهم شکست.

وی در خصوص برگزاری برنامه های متنوع در دهه فجر افزود: لازم است هر آنچه که در توان داریم، برای بزرگداشت این ایام الله بکارگیریم.

برازش خاطر نشان کرد: اجرای برنامه های قرآنی در دهه فجر، شکوه خاصی به مراسم در این دهه می بخشد گفتنی است، این جلسه در اداره تبلیغات اسلامی شهرستان بهبهان برگزار شد.

افتتاح نمایشگاه کتاب در بهبهان

مهدی شجاعی مسئول روابط عمومی و سمعی و بصری اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی بهبهان گفت: این نمایشگاه دارای ۵۰۰۰ عنوان کتاب شامل کتاب های تاریخی، ادبی، دینی و فرهنگی می باشد. این نمایشگاه در محل نگارخانه میرزا شوقی بهبهان تا ۱۶ اسفند برپاست و علاقمندان می توانند صبح و عصر به این نمایشگاه مراجعه نمایند.شایان ذکر است کتاب های این نمایشگاه با ۲۰ درصد تخفیف به خریداران عرضه می گردد.

بوشهر

راه اندازی دفتر کانون بسیج رسانه بوشهر

سرویس خبری امرتضی پیامی: جانشین فرمانده سپاه امام صادق(ع) استان بوشهر از فعالیت بسیج رسانه در امر وحدت، همدلی و جلوگیری از تفرقه و تبیین گفتمان انقلاب خبر داد.



حمید خرمدل در آیین افتتاح دفتر کانون بسیج رسانه شهرستان بوشهر اظهار داشت: در عصر کنونی برخی اقتشار وضعیت ویژه ای دارند. تا حدود ۱۶ سال پیش دانشگاه ها و مدارس جولانگه افکار غرب بود و آن موقع بسیج دانشجویی و دانش آموزی راه اندازی شد.

وی افزود: آنچه امروز حرف اول را می زند رسانه است و دشمنان با استفاده از این ابزار در تلاش برای تسلط بر افکار عمومی ما هستند به طوریکه نخیکان آمریکا در تدوین راهبرد این کشور از ۲۰۰۰ تا ۲۰۲۵ سه اولویت مهم را در نظر گرفته اند که یکی از آن ها ارتباطات است و ابزار اصلی ارتباطات نیز رسانه است.

جانشین فرمانده سپاه امام صادق(ع) استان بوشهر با اشاره به رسالت سنگین رسانه ها در شرایط کنونی بیان داشت: بسیج هم انعطاف پذیر است هم خود را با شرایط وقف می دهد و استان بوشهر نیز در عرصه رسانه جزو استان های پیشرو محسوب می شود.

خرمدل تاکید کرد: نگاه رسانه ها ما نباید جزئی نگر باشد، افق خیرنگار باید جهانی بوده و به اخبار جزئی بسنده نکند و صدا و پیام انقلاب را به جهان برسانند. وی اضافه کرد: با وجود شبکه ها و غول های خبری دنیا، وقتی شبکه های پرس تی وی و العالم متعلق به جمهوری اسلامی را قطع می کنند این امر نشان از تاثیر گذاری رسانه های ایران در دنیاست. جانشین فرمانده سپاه امام صادق(ع) بر انجام در انتشار اخبار و موج آفرینی و جریان سازی اخبار تاکید و این موضوعات را از اولویت های رسانه عنوان کرد.

خرمدل ادامه داد: در ایام دهه فجر رسانه ها باید زیاده خواهی، دزدی، فسادهای اخلاقی و نظام حکومت پهلوی را به نسل کنونی انتقال دهند و ارزش های انقلاب اسلامی را تبیین کنند.

وی افزود: ایران اسلامی تنها کشور مستقل دنیا در عرصه های مختلف سیاسی است که خودحرف برای گفتن دارد و برای تصمیم گیری منتظر کشورهای دیگر نمی ماند.

جانشین فرمانده سپاه امام صادق(ع) گفت: خبرنگاران بسیجی باید رسالت اصلی تبیین انقلاب و گفتمان انقلاب و ترویج وحدت را سرلوحه و اولویت کار خود قرار دهند.

همزمان با دهه فجر:

۱۷۹ پروژه برق رسانی در استان افتتاح یا آغاز می شود

سرویس خبری /مرتضی پیامی: همزمان با فرا رسیدن دهه فجر ۱۰۴ پروژه برق رسانی در سطح استان بوشهر به بهره برداری و ۷۵ پروژه آغاز می شود. مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان بوشهر با اعلام این خبر گفت: همزمان با فرا رسیدن سی و پنجمین دهه مبارک فجر انقلاب اسلامی، به منظور توسعه، بهبود، بهینه سازی، تقویت شبکه و برقرسانی به متقاضیان شهری و روستایی، ۱۰۴ پروژه در استان آماده بهره برداری و ۷۵ پروژه قابل کلنگ زنی می باشد.

سید رضا رضوی اظهار داشت: مهمترین پروژه های قابل افتتاح شامل احداث ۳۳ کیلومتر شبکه فشار متوسط، ۴۲ کیلومتر شبکه فشار ضعیف، نصب ۹۲دستگاه پست هوایی و نصب و تجهیز ۵دستگاه پست زمینی می باشد.

وی ادامه داد: شاخص ترین پروژه های برق رسانی استان که در دهه فجر آغاز می شود، احداث ۳۱ کیلومتر شبکه فشار متوسط، ۲۵ کیلومتر شبکه فشار ضعیف، نصب ۵۹ دستگاه پست هوایی و نصب ۵۹ دستگاه پست زمینی است. رضوی با بیان اینکه سالجاری در بخش روستایی نیز فعالیت های مطلوبی انجام شده که دهه مبارک فجر به بهره برداری می رسند، افزود: از آن جمله پیوستن روستای بند محمد عبدالله شهرستان دشتستان به شبکه برق سراسری، روستاهای سوک دشتستان و در گویی دشتی بوسیله انرژی خورشیدی با اعتباری افزون



بر ۳۶۰ میلیون تومان می باشد.

مدیرعامل شرکت برق استان حجم ریالی پروژه های برق رسانی استان در دهه فجر را ۲۰۱ میلیارد ریال اعلام کرد.

وی در بخش دیگری از گفتگویش با خبرنگاران بیان کرد: جهت رفاه حال مشترکین پرداخت غیر حضوری قبوض برق از طریق سامانه تلفنی ۲۰۲۰ و ۱۵۲۱ راه اندازی شده، ضمن اینکه قبلاً نیز پرداخت از طریق عابر بانک ها و سایت اینترنتی bedc.ir انجام و جهت مشاهده برق مصرفی مشترک از طریق سامانه پیامکی ۳۰۰۰۰۱۱۲۱ انجام می پذیرفت که این اقدامات در راستای تکریم مشتریان می باشد.

وی یکی از اقدامات زیربنایی برق استان طی سال های گذشته را تبدیل ولتاژ ۱۱ به ۲۰ کیلوولت اعلام کرد و افزود: در سال جاری بیش از ۱۸ هزار متقاضی در استان از نعمت برق برخوردار شده که تعداد مشترکین برق استان رابه ۳۶۶ هزار مشترک رسانده است.

کهگیلویه و بویر احمد ۷۰ هزار خانوار عشایر کشور اسکان دائم شدند

رییس سازمان امور عشایر کشور گفت: ۷۰ هزار خانوار عشایر کوچروی ایران تا کنون اسکان دائم داده شده اند.

جهانشاه صدیق در گفت و گو با خبرنگار در گچساران افزود: اسکان دائم عشایر کوچروی کشور به صورت اختیازی و با درخواست جامعه عشایری هر منطقه انجام می شود.

وی بیان کرد: اسکان خانوارهای عشایری به دو صورت خودجوش و با همکاری ادارات کل امور عشایر انجام شده است. صدیق اظهار کرد: اسکان عشایر کوچروی کشور در ۳۵۰ نقطه و با تامین زیرساخت هایی شامل کشاورزی، زراعت و تجهیز این مناطق به امکانات اولیه زندگی از قبیل مسکن امکان پذیر شده است. وی اسکان خودجوش عشایر کوچروی کشور را در بیش از یک هزار و ۲۰۰ نقطه اعلام کرد. صدیق از اسکان سازماندهی شده ۳۰ هزار خانوار دیگر عشایر کوچروی کشور تا پایان برنامه پنجم توسعه خبر داد.

وی تعداد خانوارهای عشایر کشور را ۲۰ هزار مورد در قالب بیش از یک

میلیون و ۲۰۰ هزار نفر جمعیت دانست.

صدیق با اشاره به نبود کمترین امکانات زندگی عشایری در کشور تا قبل از پیروزی انقلاب و حضور پرشور جامعه عشایر در تمام صحنه ها، عنوان کرد: خدمات عشایر و نظام مقدس جمهوری اسلامی به یکدیگر دو سویه و متقابل است.

هرمزگان

همزمان با ایام الله دهه فجر:

بهره برداری از هفت طرح عمرانی در بندرلنگه آغاز شد

همزمان با ایام الله دهه مبارک فجر و با حضور فرماندار بندرلنگه بهره برداری از هفت طرح عمرانی این شهرستان آغاز شد.

به گزارش خبرنگار ایرنا، مسعود قانعی فرد در این خصوص به خیرنگاران اظهار داشت: این طرحها شامل سردخانه انجماد ماهی، تعاونی صیادی روستای حسینه با گنجایش روزانه ۳۰ تن ماهی، آبرسانی به روستای کاعونه، بوستان و خیابان ساحلی بندر مرفویه، مسجد بندرگاه صیادی و زمین ورزشی است. وی با بیان اینکه این طرح ها با هزینه ۳۶ میلیارد ریال به مرحله بهره برداری رسیده است، خاطر نشان کرد: همچنین همزمان با این ایام مبارک ساخت شش دستگاه آب شیرین کن با ظرفیت چهار هزار و یکصد متر مکعب در بندرلنگه آغاز شده است. فرماندار بندرلنگه گفت : این آبشیرین کن ها با سرمایه گذاری یک هزارو ۲۰۰ میلیارد ریالی بخش خصوصی تا نیمه اول سال آینده به بهره برداری می رسد.

برپایی پنج نمایشگاه کتاب به مناسبت دهه فجر در روستاهای بستک

رییس ستاددهه فجر بستک گفت: به مناسبت دهه مبارک فجر پنج نمایشگاه کتاب در شهر جناح و روستاهای کمشک، هنگویه، فتویه و دهنگ شهرستان گنایش یافت. به گزارش ایرنا، حجت الاسلام عبدالرضا شیبیانی در بازدید از



نمایشگاه ها افزود: نمایشگاه و عرضه کتاب به گونه ای که در دسترس مردم باشد، می تواند به رشد علمی و توسعه فرهنگی جامعه کمک کند.

وی بیان داشت: توجه به روستاها در

برگزاری نمایشگاه کتاب جزو سیاست های اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی

شهرستان بوده و تا کنون نمایشگاه های زیادی در روستاهای شهرستان برگزار

شده است.

رئیس ستاددهه فجر شهرستان بستک اظهار کرد: سابقه فرهنگی مردم وار تباط با کتاب، ما را تشویق به حمایت از نمایشگاه های کتاب در روستاها نمود و بدین منظور مشوق هایی برای برگزار کنندگان این نوع نمایشگاه ها در نظر گرفته شده است. سرپرست اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی بستک، برپایی این نمایشگاه ها را ترویج فرهنگ کتاب و کتابخوانی در بین اقشار جامعه به ویژه جوانان و نوجوانان دانست و افزود: انقلاب اسلامی یک انقلاب فرهنگی بوده و کتاب به عنوان یک ابزار فرهنگی نقش مهمی در تقویت روحیه علمی و آگاهی نسل جوان دارد.

شیبانی ادامه داد: کتاب های این نمایشگاه ها با موضوع های علمی، روانشناسی، بازی کودکان، کمک آموزشی، اجتماعی، فرهنگی، هنری و غیره است.

این نمایشگاه ها تا پایان دهه مبارک فجر در این روستاها دایر می باشد.